
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-24-003784-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Міська інфраструктура"
Дніпровської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39754779

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, проспект Дмитра Яворницького, 75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Ігорович Крячун, +380567670336,
kwonandrey@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з благоустрою населених пунктів – Послуги
з спеціалізованого прибирання парків, скверів, та
територій

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
благоустрою
населених пунктів –
Послуги з
спеціалізованого
прибирання парків,
скверів, та
територій

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
сквер Прибережний,
сквер Західний, парк
Зелений Гай, парк ім.
Писаржевського,
територія по вул.
Дмитра Яворницького
від пл. Соборна до пл.
Шевченка,
центральний парк
культури та
відпочинку ім. Т.Г.
Шевченка

до 13 жовтня
2023



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 216 985,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 084,93 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 серпня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

36 500,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 серпня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії, із зобов’язанням
банку у разі виникнення обставин, передбачених
пунктом 3 розділу ІІІ тендерної документації,
відшкодувати на рахунок Замовника кошти у сумі
забезпечення тендерної пропозиції

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

36500 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

В рамках даної процедури закупівлі замовником
вимагається від переможця процедури закупівлі
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого
договору


